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Oficio n.º 061/2025 - SMS 

 

 

Medicilândia-PA, 20 de fevereiro de 2025.  

 

 

À  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE URUARÁ/PA 

A/C Srª. Nayana Gomes Abreu  

Secretária Municipal de Saúde  

  

Excelentíssima Senhora, 

 

Em Atenção à solicitação formulada por V.S.ª através do OFÍCIO nº 033/2025-PMU/SMS, referente a 

Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2024, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

032 2024 PE SRP, cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de serviços de exames 

laboratoriais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Comunicamos nossa total 

anuência à adesão pela SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE URUARÁ/PA, que desde já 

poderá prosseguir com os trâmites necessários a aquisição pretendida, conforme a seguintes 

especificações:  
 
 

 
 

 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES 
UNIDA 

DE 

QUANT 

P/ADESAO 

VALOR 

UNIT. 

VALOR 

P/ADESAO 

 

 
1 

EXAME HEPATITE B ANTI HBC- 

IGG/EXAMES IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS)  -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
8 

 

 
20,85 

 

 
166,80 

 

 
2 

EXAME HEPATITE B ANTI 

HBE/EXAMES IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS)  -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
8 

 

 
17,87 

 

 
142,96 

3 
EXAME HEPATITE B ANTI HBS 

QUANTITATIVO/EXAMES 

UNIDA 

DE 
8 35,86 286,88 
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 IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS) - Marca.: 

SERVICO 

    

 

 
4 

EXAME HEPATITE  B 

HBEAG/EXAMES 

IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS) - Marca.: 

SERVICO 

 

 
UNIDA 

DE 

 

 
132 

 

 
20,86 

 

 
2.753,52 

 

 
5 

EXAME HEPATITE  B 

HBSAG/EXAMES 

IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS) - Marca.: 

SERVICO 

 

 
UNIDA 

DE 

 

 
132 

 

 
11,86 

 

 
1.565,52 

 

 
6 

EXAME HEPATITE C 

HCV/EXAMES IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS)  -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
132 

 

 
40,86 

 

 
5.393,52 

 

 
7 

EXAME IMUNOGLOBULINAS 

IGE/EXAMES IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS)  -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
3 

 

 
19,85 

 

 
59,55 

 

 
8 

EXAME RUBEOLA IGM/EXAMES 

IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS) - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
132 

 

 
14,50 

 

 
1.914,00 

 

 
9 

EXAME RUBEOLA IGG/EXAMES 

IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS) - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
132 

 

 
41,30 

 

 
5.451,60 

 

 
10 

EXAME TOXOPLASMOS 

IGG/EXAMES IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS)  -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
132 

 

 
23,34 

 

 
3.080,88 
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11 
EXAME TOXOPLASMOSE IGM - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
132 14,98 1.977,36 

12 
EXAME  CHLAMYDIA  -  IGG  - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
4 35,00 140,00 

13 
EXAME CHLAMYDIA IGM - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
4 45,00 180,00 

14 
EXAME POTASSIO - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
8 6,48 51,84 

15 EXAME SODIO - Marca.: SERVICO 
UNIDA 

DE 
8 13,50 108,00 

 
16 

EXAME PCCU (PREVENTIVO DO 

CANCER DE COLO UTERIN0) - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
594 

 
24,00 

 
14.256,00 

 

 
17 

EXAME PCCU (PREVENTIVO DO 

CANCER DE COLO 

UTERIN0)(EXCLUSIVO ME/EPP) - 

Marca.: SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
198 

 

 
24,00 

 

 
4.752,00 

 
18 

EXAME ANTIGENO 

PROSTATICO LIVRE E TOTAL- 

PSA - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
66 

 
26,50 

 
1.749,00 

19 
EXAME TIROXINA - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 19,00 57,00 

20 
EXAME T3 LIVRE - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 15,50 46,50 

21 
EXAME T4 LIVRE - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 18,00 54,00 

22 EXAME FAN - Marca.: SERVICO 
UNIDA 

DE 
6 20,00 120,00 

23 EXAME T4 - Marca.: SERVICO 
UNIDA 

DE 
3 8,20 24,60 

24 
EXAME AMILASE/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
44 19,30 849,20 

25 
EXAME CALCIO/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
8 12,30 98,40 
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26 
EXAME ACIDO URICO/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1100 5,44 5.984,00 

27 
EXAME FERRO SÉRICO/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
4 10,46 41,84 

 
28 

EXAME FOSFATASE 

ALCALINDA EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
44 

 
15,27 

 
671,88 

 
29 

EXAME FOSFATSE 

ÁCIDA/EXAMES BIOQUIMICOS - 

Marca.: SERVIÇO 

UNIDA 

DE 

 
44 

 
24,94 

 
1.097,36 

30 
EXAME HDL/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
22 16,14 355,08 

31 
EXAME FERRO - EXAMES 

BIOQUIMICO - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
11 10,14 111,54 

32 
EXAME FERRETINA/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
6 15,74 94,44 

33 
EXAME FOSFOR/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 12,44 37,32 

34 
EXAME GAMA GT/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
440 15,46 6.802,40 

 

 
35 

EXAME CITOMEGALOVÍRUS 

IGM/EXAMES IMUNOLÓGICOS 

(ESPECIALIZADOS)  -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
11 

 

 
26,92 

 

 
296,12 

 

 
36 

EXAME CITOMEGALOVIRUS 

IGG/EXAMES IMUNOLOGICOS 

(ESPECIALIZADOS)  -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
11 

 

 
25,92 

 

 
285,12 

 
37 

EXAME DENGUE IGG/EXAMES 

IMUNOLOGICOS(ESPECIALIZAD 

OS) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
11 

 
24,95 

 
274,45 

38 
EXAME DENGUE IGM / EXAME 

IMUNOLOGICOS 

UNIDA 

DE 
11 33,00 363,00 
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 (ESPECIALIZADOS) - Marca.: 

SERVICO 

    

39 
EXAME FIBRINOGENIO/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 24,50 73,50 

 
40 

EXAME CURVA 

GLICEMICA/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVIÇO 

UNIDA 

DE 

 
110 

 
18,94 

 
2.083,40 

41 
EXAME LITIO/LITEMIA/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 15,94 47,82 

42 
EXAME LIPASE/EXAMES 

BIQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 19,38 58,14 

43 
EXAME MAGNESIO/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 12,38 37,14 

 
44 

EXAME 

TRANSFERRINA/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
4 

 
17,39 

 
69,56 

45 
EXAME COLESTEROL/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1320 11,18 14.757,60 

 
46 

EXAME COLESTEROL/EXAMES 

BIOQUIMICOS (EXCLUSICO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
440 

 
11,18 

 
4.919,20 

47 
EXAME GLICOSE/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1650 14,88 24.552,00 

 
48 

EXAME GLICOSE/EXAMES 

BIOQUIMICOS  (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
550 

 
14,88 

 
8.184,00 

 
49 

EXAME 

TRIGLICERIDES/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
1320 

 
17,10 

 
22.572,00 

 

 
50 

EXAME 

TRIGLICERIDES/EXAMES 

BIOQUIMICOS (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
440 

 

 
17,10 

 

 
7.524,00 
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51 
EXAME  BILIRRUBINA/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
660 17,93 11.833,80 

 

 
52 

EXAME BILIRRUBINA (TOTAL E 

FRAÇÃO)/EXAMES 

BIOQUIMICOS (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
220 

 

 
17,93 

 

 
3.944,60 

53 
EXAME TGO/EXAMES 

QUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1320 9,69 12.790,80 

54 
EXAME TGP/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1320 12,60 16.632,00 

 
55 

EXAME COLESTEROL 

T/FRAÇÃO EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
440 

 
23,30 

 
10.252,00 

56 
EXAME UREIA/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1320 13,40 17.688,00 

 
57 

EXAME UREIA/EXAMES 

BIOQUIMICOS  (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
440 

 
13,40 

 
5.896,00 

58 
EXAME CREATININA/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1320 12,40 16.368,00 

 
59 

EXAME CREATININA/EXAMES 

BIOQUIMICOS (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
440 

 
12,40 

 
5.456,00 

60 
EXAME PROTEINAS TOTAIS  - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
220 13,00 2.860,00 

 
61 

EXAME PROTEINAS T/FRAÇÃO 

EXAMES BIOQUIMICOS - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
330 

 
20,00 

 
6.600,00 

 
62 

EXAME BILIRRUBINA (TOTAL E 

FRAÇÃO)/EXAMES 

BIOQUIMICOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
330 

 
16,04 

 
5.293,20 

 
63 

EXAME HEMOGRAMA/EXAMES 

HEMATOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
1980 

 
18,74 

 
37.105,20 
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64 

EXAME HEMOGRAMA/EXAMES 

HEMATOLOGICOS (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
660 

 
18,74 

 
12.368,40 

 
65 

EXAME VHS/EXAME 

HEMATOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
440 

 
14,93 

 
6.569,20 

 

 
66 

EXAME  TIPAGEM 

SANGUINIEA/EXAMES 

HEMATOLOGICOS -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
440 

 

 
11,97 

 

 
5.266,80 

 

 
67 

EXAME 

COAGULOGRAMA/EXAMES 

HEMATOLOGICOS - Marca.: 

SERVIÇO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
220 

 

 
19,74 

 

 
4.342,80 

 
68 

EXAME PLASMODIUM/EXAMES 

HEMATOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
110 

 
19,36 

 
2.129,60 

 
69 

EXAME HB-HT EXAMES 

HEMATOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
1100 

 
9,26 

 
10.186,00 

 
70 

EXAME PLAQUETAS/EXAMES 

HEMATOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
1320 

 
14,95 

 
19.734,00 

 
71 

EXAME PLAQUETAS/EXAMES 

HEMATOLOGICOS (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
440 

 
14,95 

 
6.578,00 

72 EXAME ASO - Marca.: SERVICO 
UNIDA 

DE 
825 14,93 12.317,25 

73 
EXAME ASO (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
275 14,93 4.105,75 

74 
EXAMES IMUNOLOGICOS 

(BASICA)PCR - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
1100 8,50 9.350,00 

75 
EXAME  FATOR  REUMATOIDE 

EXAMES 

UNIDA 

DE 
825 16,00 13.200,00 
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 IMUNOLOGICOS(BASICA)- 

Marca.: SERVICO 

    

 

 
76 

EXAME FATOR REUMATOIDE 

EXAMES 

IMUNOLOGICOS(BASICA) 

(EXCLUSIVO ME/EPP) - Marca.: 

SERVICO 

 

 
UNIDA 

DE 

 

 
275 

 

 
16,00 

 

 
4.400,00 

 
77 

EXAME VDRL EXAMES 

IMUNOLOGICOS(BASICA) - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
1100 

 
11,50 

 
12.650,00 

 
78 

EXAME BETA HCG EXAMES 

IMUNOLOGICOS  (BASICA) - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
660 

 
17,60 

 
11.616,00 

 
79 

EXAME COOMBS INDIRETO 

EXAMES IMUNOLOGICOS 

(BASICA) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
110 

 
13,00 

 
1.430,00 

 
80 

EXAME COOMBS DIRETO 

EXAMES  IMUNOLOGICOS 

(BASICA) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
110 

 
11,02 

 
1.212,20 

 

 
81 

EXAME DENGUE  (TESTE 

RAPIDO)EXAMES 

IMUNOLOGICOS -  Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
220 

 

 
24,00 

 

 
5.280,00 

 
82 

EXAME  HIV  (TESTE  RAPIDO) 

EXAMES IMUNOLOGICOS - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
220 

 
56,00 

 
12.320,00 

83 EXAME EAS - Marca.: SERVICO 
UNIDA 

DE 
1320 18,60 24.552,00 

84 
EXAME EAS (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
440 18,60 8.184,00 

 
85 

EXAME UROANALICOS/EXAME 

LEUCOCITOS E HEMACIAS 

(FEZES) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
66 

 
17,46 

 
1.152,36 
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86 

EXAMES  PARASITOLOGICOS  / 

EXAME SANGUE OCULTO - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
7 

 
14,91 

 
104,37 

 
87 

EXAMES PARASITOLOGICOS 

EXAME SANGUE EPF - Marca.: 

SERVIÇO 

UNIDA 

DE 

 
1320 

 
13,96 

 
18.427,20 

 

 
88 

EXAMES PARASITOLOGICOS 

EXAME SANGUE EPF 

(EXCLUSIVO ME/EPP) - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
440 

 

 
13,96 

 

 
6.142,40 

89 
EXAME FLUXOGRAMA - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
330 14,95 4.933,50 

 

 
90 

EXAMES 

BACTERIOLOGICOS/EXAME 

LEISHMANIOSE - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
110 

 

 
24,95 

 

 
2.744,50 

 

 
91 

EXAME BAAR   NA 

LINFA/EXAMES 

BACTERIOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
110 

 

 
14,92 

 

 
1.641,20 

 

 
92 

EXAME BAAR   NO 

ESCARRO/EXAMES 

BACTERIOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
110 

 

 
10,12 

 

 
1.113,20 

 

 
93 

EXAME 

ESPERMOGRAMA/EXAMES 

BACTERIOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
2 

 

 
10,14 

 

 
20,28 

 

 
94 

EXAME BAAR   NO 

SORO/EXAMES 

BACTERIOLOGICOS - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
110 

 

 
19,93 

 

 
2.192,30 
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95 

EXAME UROCULTURA/EXAMES 

BACTERIOLOGICOS - Marca.: 

SERVIÇO 

UNIDA 

DE 

 
247 

 
52,92 

 
13.071,24 

 
96 

EXAME UROCULTURA/EXAMES 

BACTERIOLOGICOS(EXCLUSIV 

O ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
82 

 
52,92 

 
4.339,44 

97 EXAME DNA - Marca.: SERVICO 
UNIDA 

DE 
1 399,93 399,93 

98 
BIOPSIA SIMPLES DE UM 

SEGMENTO - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
22 149,93 3.298,46 

99 
BIOPSIA  SIMPLES  DE  ATÉ  3 

SEGMENTOS - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
17 444,92 7.563,64 

 
100 

BIOPSIA COMPLEXAS ACIMA DE 

ATÉ  3  SEGMENTOS  -  Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
26 

 
269,92 

 
7.017,92 

101 
IMUNO HISTOQUIMICA - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
3 644,94 1.934,82 

 
103 

TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

ABDOME INFERIOR - Marca.: 

SERVIÇO 

UNIDA 

DE 

 
49 

 
273,94 

 
13.423,06 

 

 
104 

TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

ABDOME INFERIOR 

(EXCLUSIVO ME/EPP) - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
16 

 

 
273,94 

 

 
4.383,04 

 
105 

TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

ABDOME SUPERIOR - Marca.: 

SERVIÇO 

UNIDA 

DE 

 
49 

 
339,94 

 
16.657,06 

 

 
106 

TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

ABDOME SUPERIOR 

(EXCLUSIVO ME/EPP) - Marca.: 

SERVICO 

 
UNIDA 

DE 

 

 
16 

 

 
339,94 

 

 
5.439,04 
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107 

TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

ABDOME TOTAL - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
49 

 
494,96 

 
24.253,04 

 
108 

TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

ABDOME TOTAL (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
16 

 
494,96 

 
7.919,36 

109 
TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

DE CRÂNIO - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
49 284,98 13.964,02 

 
110 

TOMOGRAFIA SEM CONTRASTE 

DE CRÂNIO (EXCLUSIVO 

ME/EPP) - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
16 

 
284,98 

 
4.559,68 

111 
TOMOGRAFIA SEGMENTO 

COLUNA - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
49 414,98 20.334,02 

 
112 

TOMOGRAFIA SEGMENTO 

COLUNA (EXCLUSIVO ME/EPP) - 

Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
16 

 
414,98 

 
6.639,68 

113 
TOMOGRAFIA TORAX - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
49 394,98 19.354,02 

 
114 

TOMOGRAFIA TORAX 

(EXCLUSIVO ME/EPP) - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 

 
16 

 
394,98 

 
6.319,68 

 
 
 
 

 
115 

EXAME AUDIOMETRIA - Marca.: 

SERVICO - A audiometria é um 

exame que avalia a capacidade de 

ouvir e interpretar sons, permitindo 

identificar possíveis alterações 

auditivas. É um teste indolor e rápido, 

que pode ser realizado em qualquer 

idade. 

 
 
 

 
UNIDA 

DE 

 
 
 
 

 
6 

 
 
 
 

 
235,00 

 
 
 
 

 
1.410,00 

116 
PROCESSAMENTO AUDITIVO 

CENTRAL - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
6 485,00 2.910,00 

117 
EXAMES DE BERA COM 

SEDAÇÃO - Marca.: SERVICO 

UNIDA 

DE 
6 1.999,99 11.999,94 
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118 
EXAMES DE BERA - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
4 495,00 1.980,00 

119 
EXAMES HOLTER 24H - Marca.: 

SERVICO 

UNIDA 

DE 
110 138,00 15.180,00 

 
 
 
 
 

 
120 

EXAME DE RESSONÂNCIA 

MÁGNETICA DE QUALQUER 

SEGMENTO - Marca.: SERVICO - é 

um tipo de exame que permite ao 

médico ver as estruturas anatômicas, 

como os ossos e músculos, e até 

mesmo certos processos biológicos, 

sem precisar realizar procedimentos 

cirúrgicos  ou  que  sejam  mais 

invasivos. 

 
 
 
 

 
UNIDA 

DE 

 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 

 
1.270,00 

 
 
 
 
 

 
2.540,00 

 

 

Informamos ainda que em anexo estamos encaminhando cópia do edital, da ata de registro de preços, 

cópia da publicação da ata e também a proposta da empresa LABOCLIN CENTRO INTEGRADO 

DE DIAGNOSTICOS LTDA; C.N.P.J. nº 13.620.194/0001-70, com os contatos para que esta 

secretaria possa solicitar manifestação de interesse na adesão por parte da empresa.  

 

 

Desde já nos colocamos a disposição.  

 

 

 

___________________________________ 

DEYWIS JULIANO DANIEL 

Secretário Municipal de Saúde 
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